gabinete@seduc.to.gov.br/3218-1400/ 3218-1419
Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Centro CEP: 77003-910 - Palmas/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria da Educação do Estado do Tocantins, por meio da Comissão Permanente

de Licitação, torna público que fará realizar na sala de reuniões da Diretoria de

Licitação, desta Pasta, localizada na Praça dos Girassóis, em Palmas/TO, a licitação a

seguir, na modalidade Tomada de Preços, na data e horário especificado.

 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015. Objeto: Contratação de empresa especializada

para elaboração do Atlas Escolar, Geográfico, Histórico e Cultural do Estado do

Tocantins, para atender a Secretaria de Educação do Estado do Tocantins. Processo

2015.27000.011645.Abertura: às 09h00min (horário local) do dia 14/12/2015.

 Os editais poderão ser examinados ou retirados no site: www.seduc.to.gov.br Maiores

informações poderão ser obtidas, pelo fone (63) 3218-6188/1486 ou e-mail:

cpl@seduc.to.gov.br.

Palmas/TO, 10 de novembro de 2015.

CARLOS GOMES CAVALCANTI MUNDIM ARAÚJO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.seduc.to.gov.br/
mailto:cpl@seduc.to.gov.br